











LETRAT E MURIT

Letrat e murit jané prodhuar me teknologjiné e fundit qé | bén shumé té lehta pér t'u
aplikuar, si dhe té durueshme ndaj dntés dhe ujit. Jané njé zgjedhje e pérkryer pér
kuzhinat, tualetet, hotelet, lokalet etj., ku muret jané mé té ekspozuara ndaj ndotjes
dhe démtimeve. Alo jané (& pérkryera pér (& mbuluar defektel, gérvishljel, ose carjel
(krisjet) e munt. Letrat e munt nuk krijojné lagéshti, ngjiten né mur shumé miré dhe nuk
rrudhosen. Jané té lehta pér t'uv hequr - njé térheqje e vetme éshté e mjaftueshme.

Sipas kérkesave té konsumatorit mund té ofrojmé dizenjo dhe pérmasa té ndryshme.
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